
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   
� Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588    petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz 

� 

 

I N F O R M A C E 6/2010 
PRO ČLENY ZO OSŽ VŠETATY 

 

 

� POJISTKA NA BLBOST KON ČÍ V M ĚSÍCI   
� ČERVENEC: Pojkar, Malina 
� SRPEN: Zálešáková, Lošotová, Volejníková, Hejsek, Jindrová, Šefrová 
UPOZORNĚNÍ-KAŽDÝ BY SI VE VLASTNÍM ZÁJMU, M ĚL HLÍDAT, KDY MU KON ČÍ 
POJISTKA NA BLBOST A NESPOLÉHAT POUZE NA INFORMACE ZV!!!  
 

� V MĚSÍCI ČERVEN SE USPOŘÁDALI AKCE 
� CYKLO MÁCHÁ Č - účast byla hojná, cca 20 lidí, gulášek výborný, ale mastný ☺  
� SLINACUP – účastnilo se 12 družstev a vítězi turnaje se stal tým Petříků  
� DĚTSKÝ DEN – byl uspořádán 

 
� NA DRUHÉ POLOLETÍ 2010 SE PŘIPRAVUJÍ TYTO AKCE 

� SKLÍPEK,  předpokládaný termín je 12 a 13 října 
� KONFERENCE PŘÍVORY, předpokládaný termín je 22. října 
� TERMÁLNÍ LÁZN Ě za nedotovanou cenu, předpokládaný termín listopad 
� MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA se uskuteční 5. prosince 

AKCE BUDOU VYDÁNY NA LETÁCÍCH A VYVĚŠENY NA NAŠICH STRÁNKÁCH 
www.oszvsetaty.cz 

 
� PŘÍSPĚVEK NA LETNÍ D ĚTSKÉ TÁBORY 

� potvrzení odevzdat nejpozději do konce září, přes své úsekové důvěrníky 
� na potvrzení, která se odevzdají po tomto termínu, nebude brán zřetel 

 
� PERMANENTKY 2010  

� nadále probíhá jejich čerpání 
 

� T-MOBILE PRODLUŽOVÁNÍ STÁVAJÍCÍ SMLOUVY 
� prodloužení stávajících smluv o další dvouleté období se týká telefonů,  

které začínají čísly 731 400 až 731 499 
   Aktuálně – zpřísnění podmínek přechodu pod Rámcovou smlouvu viz. www.oszvsetaty.cz 
 

� ZV ZO OSŽ VŠETATY  
� pravidelné schůze ZV se přes prázdniny nebudou konat 
� další pravidelná schůze je 13. 9. 2010 od 8:00 hod. v místnosti ZO OSŽ Všetaty 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

habichmartin ©2010 


